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Referat fra møtet i Utvalget for undervisning og internasjonalisering  
 

Møtedato: onsdag 5. september 2018 
 
Tilstede:  
Synnøve Ones Rosales (undervisningskoordinator), Ludmila Ivanova Torlakova (arabisk), Laura Miles 
(engelsk litteratur), Kevin McCafferty (engelsk lingvistikk) Øyvind Gjerstad (fransk), Marco Gargiulo 
(italiensk) Benedicte Irgens (japansk), Guowen Shang (kinesisk), Ingunn Lunde (russisk), Jon Askeland 
(spansk), Birger Solheim (tysk). 

Studentrepresentanter: Oda Westad, Maria Alicia Musawu Luabeya og Anders Olderkjær Samland  

Fra studieadministrasjonen: Hild Meland Welle, Hanne Svanholm Misje, Anna Polster, Ingvild Nilssen, 
Gita Pattanaik Rongevær og Silje Grønner Stang 

 
 
16/18 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Innkalling og saksliste ble godkjent.  
 
17/18  Godkjenning av referat fra møte i UUI 6. juni 2018 (sirkulasjon)   
  Referat fra UUI 06.06.18 ble endelig godkjent. 
 
18/18  Orienteringssaker          

1. Semesterstart H-18  
Welle meldte at det var rekordstor påmelding til studiestartgruppene i høst. 
Oppmeldingstallene for høstsemesteret ble lagt frem for UUI i møtet.    

2. Språk- og rekrutteringsarrangement ved IF høsten 2018 
Instituttet arrangerer språkdag for Nordahl Grieg VGS på den europeiske 
språkdagen 26. september og vi venter rundt 130 elever. 4. oktober markerer 
franskfaget 100-års jubileet for fransk-norsk utdanningssamarbeid. I tillegg blir det 
«Ka vil du bli?»-dager for elever i 9. trinn mot slutten av oktober og fagdag for 
fremmedspråkslærere 9. november (i samarbeid med fagnettverket i skolen) 

3. Revisjon av Examen Facultatum ved Det humanistiske fakultet  
Benedicte Irgens, medlem i arbeidsgruppen, orienterte kort om arbeidet så langt. 
Arbeidsgruppens rapport vil bli klar i høst.  

4. Endringer i universitets- og høyskoleloven   
Studieleder orienterte om virkningene for eksamensarbeidet ved UiB fra og med 
høsten 2018, etter endringene i UHL.     

5. Nye rekrutteringstekster til studieprogramsidene 
Welle orienterte om arbeidet med revisjon av alle studieprogramtekstene på 
nettsidene ved UIB. Målet er en forbedring av rekrutteringsinformasjonen basert 
på undersøkelser som er gjort i målgruppene. Masterprogrammene er først ut, 
deretter øvrige studieprogram. Arbeidet skal etter planen være ferdig i år. 

6. Oppfølging av arbeid med ressursregnskapet 
Undervisningskoordinator orienterte om arbeidet med ressursregnskapet på hvert 
av fagene. Det er utarbeidet et ressursoversiktsskjema for hvert av fagene og det 
vil bli innkalt til møter med fagkoordinatorene i løpet av høsten for å se nærmere 
på oversiktene og kvalitetssikre tallene. 
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7. Prosjekt: Reorganisering av time- og eksamensplanlegging ved HF.  
Studieleder orienterte kort om den nye organiseringen av time- og 
eksamensplanleggingen i TP ved fakultetet fra og med i høst.  

 
 

19/18  Programsensorrapport engelsk                         

 

Fagmiljøet i engelsk viste til den skriftlige kommentaren etter behandling i programstyret og hadde 
ikke ytterligere kommentarer til rapporten. 

 
Vedtak:  

UUI tar programsensorrapportene og fagmiljøets kommentarer til etterretning og 
oversender dem til fakultetet. Studieleder publiserer programsensorrapporten i 
studiekvalitetsbasen i tråd med instituttets retningslinjer.  

 
 
20/18  Retningslinjer og frister for studieplansaker ved IF     
 

Undervisningskoordinator gikk gjennom forslaget til retningslinjer og frister og la vekt på at 
programstyrene får en enda viktige funksjon enn tidligere. Endring i ressursbruk (nedgang/økning) 
skal godkjennes av instituttleder.  

 

Vedtak:  

UUI godkjenner retningslinjene og frister for studieplanendringer ved Institutt for 
fremmedspråk, gjeldende fra og med høsten 2018. 

 

 

21/18: Eventuelt: Studiebarometeret 2018. 

 

Undersøkelsen gjennomføres årlig i oktober-november. Resultatene fra undersøkelsen gjøres 
tilgjengelige på studiebarometeret.no i begynnelsen av februar hvert påfølgende år. Til nå har kun et 
fåtall av studieprogrammene ved IF hatt høy nok svarprosent til at resultat kan vises. De 
programmene som har fått positive resultater, som f.eks. engelsk og japansk, blir imidlertid lagt 
merke til fra universitetsledelsens side.  

 

Det ble diskutert hvilke tiltak som eventuelt kan settes inn for å øke svarprosenten. Flere av fagene 
har hatt god erfaring med å sette av 10-12 minutter av undervisningstiden og be studentene om å 
svare mens de er på forelesning eller seminar, eventuelt at studiekonsulenten tar med seg 
studentene til et pc-rom (ved mindre grupper). Undersøkelsen kan besvares på både datamaskin, 
nettbrett og smarttelefon. 

 

Undervisningskoordinator oppfordrer alle til å sette inn tiltak for å øke svarprosenten i høst. 

 

 

17.09.18 

 

Synnøve Ones Rosales 

undervisningskoordinator     Silje Grønner Stang 

         studieleder 


